Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 февраля 2020 г. № 12
с. Подгорное

О внесении изменений в постановление администрации Подгоренского сельского поселения от 31 октября 2018 г. № 56 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового или гражданско-правового договора в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы»

В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» администрация Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 31 октября 2018г. № 56 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового или гражданско-правового договора в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Подгоренского сельского поселения	А.С.Разборский
Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению администрации
Подгоренского сельского поселения
от 27 февраля 2020 г. № 12
Перечень
должностей муниципальной службы в администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового или гражданско-правового договора в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы

	№п/п
	Наименование должностей муниципальной службы

	1
	заместитель главы администрации

	2
	главный специалист

	3
	ведущий специалист

	4
	специалист 1 категории

	5
	специалист 2 категории